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OF/CM/N.610/2021 - ENCAMINHA INDICAÇÃO DE N. 1545/2021 .
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

206969/2021 5704/2021 29/04/2021 15:48:54 29/04/2021 15:48:54

Tipo Número

INDICACOES DA CAMARA 1453442/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310035003300350034003A004300, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 

ICP - Brasil.

fls. 1



A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ce

ss
os

.c
ac

ho
ei

ro
.e

s.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

id
ad

e 
co

m
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

 3
10

03
40

03
30

03
10

03
70

03
60

03
60

03
A

00
50

00
, D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
° 

2.
20

0-
2/

20
01

, q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fr

a-
es

tr
ut

ur
a 

de
 C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 -
 IC

P
 -

 B
ra

si
l.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ce

ss
os

.c
ac

ho
ei

ro
.e

s.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

id
ad

e 
co

m
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

 3
10

03
40

03
30

03
10

03
70

03
60

03
60

03
A

00
50

00
, D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
° 

2.
20

0-
2/

20
01

, q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fr

a-
es

tr
ut

ur
a 

de
 C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 -
 IC

P
 -

 B
ra

si
l.

fls. 2



A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ce

ss
os

.c
ac

ho
ei

ro
.e

s.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

id
ad

e 
co

m
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

 3
10

03
40

03
30

03
10

03
70

03
60

03
60

03
A

00
50

00
, D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
° 

2.
20

0-
2/

20
01

, q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fr

a-
es

tr
ut

ur
a 

de
 C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 -
 IC

P
 -

 B
ra

si
l.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ce

ss
os

.c
ac

ho
ei

ro
.e

s.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

id
ad

e 
co

m
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

 3
10

03
40

03
30

03
10

03
70

03
60

03
60

03
A

00
50

00
, D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
° 

2.
20

0-
2/

20
01

, q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fr

a-
es

tr
ut

ur
a 

de
 C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 -
 IC

P
 -

 B
ra

si
l.

fls. 3



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003400330031003700360036003A005000, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003400330031003700360036003A005000

Assinado eletrônicamente por CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM em 05/08/2021 09:54 

Checksum: 366D48F16C6A4EA29AE8691175D2A706E684A9D509E64DCD1C05956539E5FC2E
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Processo: 206969/2021 - INCAMA 1453442/2021 

Fase Atual: PROTOCOLAR PROCESSO 

Ação Realizada: SEGUIR 

Próxima Fase: DAR PROVIDENCIA
 

 
 
De: SEMFA - GERENCIA DE CADASTRO MOBILIARIO
 
Para: SEMGOV - GERÊNCIA DE ATENDIMENTO 
 
 
 
PARA PROVIDENCIAS . 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29 de Abril de 2021.
 
 

ANDRIELY PONTES MACHADO GUIMARAES 
AGENTE ADMINISTRATIVO PCS - Mat. 70468005 

 
 
 

 
 

Tramitado por, ANDRIELY PONTES MACHADO GUIMARAES, Mat. 70468005
 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 39003100350030003200300035003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 39003100350030003200300035003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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Processo: 206969/2021 - INCMCI 1453442/2021 

Fase Atual: DAR PROVIDENCIA 

Ação Realizada: SEGUIR 

Próxima Fase: DAR PROVIDENCIA
 

 
 
De: SEMGOV - GERÊNCIA DE ATENDIMENTO 
 
Para: SEMMAT - GABINETE DO SECRETARIO DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
 
 
 
  
À 
SEMMAT/GAB, 
  
Encaminho os autos para ciência e manifestação quanto à indicação nº 1545/21 . 
  
Diante dos prazos, solicito encaminhar resposta em até 05 (cinco) dias, a fim de que este
setor oficie ao Poder Legislativo. 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de Maio de 2021.
 
 

ANDRESSA COLOMBIANO LOUZADA 
ASSESSOR EXECUTIVO I - Mat. 70566204 

 
 
 

 
 

Tramitado por, NEIDE APARECIDA PASTRO FIORIO, Mat. 16501
 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 39003100350030003200300036003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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Processo: 206969/2021 - INCMCI 1453442/2021 

Fase Atual: DAR PROVIDENCIA 

Ação Realizada: SEGUIR 

Próxima Fase: DAR PROVIDENCIA
 

 
 
De: SEMMAT - GABINETE DO SECRETARIO DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
 
Para: SEMMAT - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
 
 
 
Para analise e providências. 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 20 de Maio de 2021.
 
 

VANDER DE JESUS MACIEL 
SECRETARIO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E SERVICOS - Mat. 6097309 

 
 
 

 
 

Tramitado por, VANDER DE JESUS MACIEL, Mat. 6097309
 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 39003100370035003700300035003A005400, Documento assinado 
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Processo: 206969/2021 - INCMCI 1453442/2021 

Fase Atual: DAR PROVIDENCIA 

Ação Realizada: SEGUIR 

Próxima Fase: DAR PROVIDENCIA
 

 
 
De: SETOR INATIVO - SEMMAT - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
 
Para: SEMGOV - GERÊNCIA DE ATENDIMENTO 
 
 
 
Em resposta a indicação do Vereador Junior Corrêa (nº1545/2021, solicitando extensão de
rede na Av. Domingos Alcino Dadalto - IBC), informo que no momento, a Prefeitura de
Cachoeiro de Itapemirim - ES, encontra-se em processo licitatório para a contratação de uma
nova empresa responsável pelos materiais de iluminação pública e que após efetivada a
contratação as solicitações serão atendidas de acordo com a programação desta secretária. 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de agosto de 2021.
 
 

LUIZ GONZAGA MARTINS DE OLIVEIRA 
GERENTE DE ILUMINAÇAO PUBLICA - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, LUIZ GONZAGA MARTINS DE OLIVEIRA, Mat. 
 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 39003100370036003900310031003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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com o identificador 39003100370036003900310031003A005400, Documento assinado 
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
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Processo: 206969/2021 - INCMCI 1453442/2021 

Fase Atual: DAR PROVIDENCIA 

Ação Realizada: SEGUIR 

Próxima Fase: DAR PROVIDENCIA
 

 
 
De: SEMGOV - GERÊNCIA DE ATENDIMENTO 
 
Para: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
 
 
 
RESPOSTA N° 1378/2021 
  
Exmº. Sr. 
BRÁS ZAGOTTO 
Presidente da Câmara Municipal 
  
Senhor Presidente, 
Encaminho  os  autos  a  essa  Douta  Casa  de  Leis,  contendo  resposta  à  indicação  nº
1545/21, de iniciativa do Vereador José Carlos Corrêa Cardoso Júnior. 
Após ciência, favor devolver o presente processo digital a este setor, para que possamos
proceder o devido arquivamento. 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de agosto de 2021.
 
 

ANDRESSA COLOMBIANO LOUZADA 
ASSESSOR EXECUTIVO I - Mat. 70566204 

 
 
 

 
 

Tramitado por, NEIDE APARECIDA PASTRO FIORIO, Mat. 16501
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